

Položkový soupis prací a dodávek

S:	201614	MŠ Smetanova, Rosice
O:	02	Zpevněné plochy
R:	2	Projekční rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				434 090,21		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 12,45*1,5+26,41*1,5	m2	58,29000	38,75	2 258,74		RTS
				58,29000				
2	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm 12,45*1,5+26,41*1,5	m2	58,29000	85,63	4 991,37		RTS
				58,29000				
3	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm pod bet plochou : (42,0*4,47+(33,55+32,25)/2*2,1+8,55*2,3+19,5*7,0+8,4*4,5)+21,41*1,8 vjezdy : (4,5*3,6+1,425*3,6/2*2) (4,2*4,35+1,9*1,95/2*2) rigol : (32,25+2,7+7,8+33,9)*0,6	m2	578,62800	109,84	63 556,50		RTS
				489,33000				
				21,33000				
				21,98000				
				45,99000				
4	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm pod bet plochou : (42,0*4,47+(33,55+32,25)/2*2,1+8,55*2,3+19,5*7,0+8,4*4,5)+21,41*1,8 vjezdy : (4,5*3,6+1,425*3,6/2*2) (4,2*4,35+1,9*1,95/2*2) rigol : (32,25+2,7+7,8+33,9)*0,6	m2	578,62800	48,05	27 803,08		RTS
				489,33000				
				21,33000				
				21,98000				
				45,99000				
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých vjezdy : 5,05+3,9+5,5+5,5	m	19,95000	79,83	1 592,61		RTS
				19,95000				
6	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových 1,5+12,45+26,41+1,5	m	41,86000	53,90	2 256,25		RTS
				41,86000				
7	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m (22,8*5,0+8,0*3,6)*0,15 (23,7*5,6-1,8*0,6/2)*0,15	m3	41,24700	240,25	9 909,59		RTS
				21,42000				
				19,83000				
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (22,8*5,0+8,0*3,6)*0,4 (23,7*5,6-1,8*0,6/2)*0,4	m3	109,99200	252,65	27 789,48		RTS
				57,12000				
				52,87000				
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 drobné dokopávky šachet, vpustí, objektů,...odhad : 15,0 samostatné schodiště naproti hl vchodu : 4,2*2,1*0,7+2,1*0,3*0,8*2	m3	22,18200	1 050,00	23 291,10		RTS
				15,00000				
				7,18000				
10	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	22,18200	224,75	4 985,40		RTS
11	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	88,72800	186,00	16 503,41		RTS

12	162301102R00	22,182*4 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m drobné dokopávky šachet, vpustí, objektů,....odhad : 15,0 samostatné schodiště naproti hl vchodu : 4,2*2,1*0,7+2,1*0,3*0,8*2 strojní odkopávky : (22,8*5,0+8,0*3,6)*0,4 (23,7*5,6-1,8*0,6/2)*0,4	m3	88,73000 132,17400 15,00000 7,18000 57,12000 52,87000	488,25	64 533,96	RTS
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m ornice na sládku města : 41,247 ornice ze skládky města pro konečné úpravy : 120,163*0,15+17,0952	m3	76,36660 41,25000 35,12000	228,00	17 411,58	RTS
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 22,182*15 109,992*15	m3	1 982,61000 332,73000 1 649,88000	9,30	18 438,27	RTS
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 od ručního výkopu : 22,182 ornice ze skládky města pro konečné úpravy : 120,163*0,15+17,0952	m3	57,30160 22,18000 35,12000	155,00	8 881,75	RTS
16	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zelený pás u budovy : 21,41*1,8*0,4 1,5*2,8*0,4	m3	17,09520 15,42000 1,68000	573,50	9 804,10	RTS
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině stávající zelené plochy : 42,0*3,5+25,2*7,3+12,9*4,8+25,5*3,1+36,75*10,0 zelený pás u budovy : 21,41*1,8+1,5*2,8 do vegetační dlažby : (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2	m2	1 069,21800 839,43000 42,74000 69,09000 117,96000	18,60	19 887,45	RTS
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pojezdná dlažba : 42,0*4,47+8,55*2,3+19,5*7,0 7,35*5,3-1,5*(2,85+1,55)/2+7,35*2,5-2,4*2,5/2 22,8*5,0 vjezdy : 4,5*3,6+1,425*3,6/2*2 4,2*4,35+1,9*1,95/2*2 veget dlažba : (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2	m2	739,29000 343,90000 51,03000 114,00000 21,33000 21,98000 69,09000 117,96000	29,45	21 772,09	RTS
19	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním chodníky : 12,45*1,3+26,41*1,3 okap chodník : (21,25+1,5+5,6+13,05+26,81+11,58)*0,2	m2	66,47600 50,52000 15,96000	29,45	1 957,72	RTS
20	181301101VL5	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2, Ručně do vegetační dlažby do vegetační dlažby : (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2	m2	187,05000 69,09000 117,96000	100,75	18 845,29	Vlastní
21	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	120,16300	69,75	8 381,37	RTS

		zelený pás u budovy : 21,41*1,8+1,5*2,8		42,74000				
		kolem nových obrubníků : (4,05+3,9+6,0+1,0+3,0+32,4+10,65+19,05+5,5+5,5+5,25+5,15+2,4+3,2+24,0+4,25+12,5+7,05)*0,5		77,42000				
22	183403115R00	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:2 42,0*3,5+25,2*7,3+12,9*4,8+25,5*3,1+36,75*10,0	m2	839,43000	1,55		1 301,12	RTS
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 drobné dokopávky šachet, vpustí, objektů,.....odhad : 15,0 samostatné schodiště naproti hl vchodu : 4,2*2,1*0,7+2,1*0,3*0,8*2 strojní odkopávky : (22,8*5,0+8,0*3,6)*0,4 (23,7*5,6-1,8*0,6/2)*0,4	m3	132,17400	363,00		47 979,16	RTS
24	900 RT3	Hzs - vytýčení sítí	h	5,00000	250,00		1 250,00	Prav.M RTS
25	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI Začátek provozního součtu stávající zelené plochy : 42,0*3,5+25,2*7,3+12,9*4,8+25,5*3,1+36,75*10,0 zelený pás u budovy : 21,41*1,8+1,5*2,8 do vegetační dlažby : (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2 Konec provozního součtu 1069,218*0,015	kg	16,03830	121,20		1 943,84	SPCM RTS
26	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy dodávka ornice do vegetační dlažby : ((33,55+32,25)/2*2,1)*0,1*2/3 (23,7*5,0-1,8*0,6/2)*0,1*2/3	m3	12,47000	542,50		6 764,98	SPCM RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání					4 472,37	
27	274311116R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20 samostatné schodiště naproti hl vchodu : 2,1*0,3*1,0*2	m3	1,26000	3 549,50		4 472,37	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					6 978,30	
28	318261112RT1	Zdivo plot.z tvárcí betonových,bet.zálivka,tl.190, tvárnice jednostranně štípané, přírodní samostatné schodiště naproti hl vchodu : 2,1*1,0*2	m2	4,20000	1 274,00		5 350,80	RTS
29	318261123R00	Stříška plotu ze zákryt.desek šířky 300 2,1*2	m	4,20000	387,50		1 627,50	RTS
Díl:	4	Vodorovné konstrukce					7 729,83	
30	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 3,6*3	m	10,80000	261,00		2 818,80	RTS
31	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení (0,15+0,3)*3,6*3	m2	4,86000	964,00		4 685,04	RTS
32	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění (0,15+0,3)*3,6*3	m2	4,86000	46,50		225,99	RTS
Díl:	5	Komunikace					996 811,21	

33	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm pod zatravnovací dlažbu : (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2	m2	187,05000 69,09000 117,96000	116,25	21 744,56	RTS
34	564731111VL3	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm pod zatravnovací dlažbu : (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2	m2	187,05000 69,09000 117,96000	131,75	24 643,84	Vlastní
35	564751115VL1	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm pod zatravnovací dlažbu : (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2	m2	187,05000 69,09000 117,96000	224,75	42 039,49	Vlastní
36	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm samostatné schodiště naproti hl vchodu : 2,1*3,6	m2	7,56000 7,56000	170,50	1 288,98	RTS
37	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm chodníky : 12,45*1,5+26,41*1,5 pojezdná dlažba : 42,0*4,47+8,55*2,3+19,5*7,0 7,35*5,3-1,5*(2,85+1,55)/2+7,35*2,5-2,4*2,5/2 22,8*5,0 vjezdy : 4,5*3,6+1,425*3,6/2*2 4,2*4,35+1,9*1,95/2*2	m2	610,53000 58,29000 343,90000 51,03000 114,00000 21,33000 21,98000	170,50	104 095,37	RTS
38	567132112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.17 cm pojezdná dlažba : 42,0*4,47+8,55*2,3+19,5*7,0 7,35*5,3-1,5*(2,85+1,55)/2+7,35*2,5-2,4*2,5/2 22,8*5,0 vjezdy : 4,5*3,6+1,425*3,6/2*2 4,2*4,35+1,9*1,95/2*2	m2	552,24000 343,90000 51,03000 114,00000 21,33000 21,98000	304,60	168 212,30	RTS
39	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm pojezdná dlažba : 42,0*4,47+8,55*2,3+19,5*7,0 7,35*5,3-1,5*(2,85+1,55)/2+7,35*2,5-2,4*2,5/2 22,8*5,0 vjezdy : 4,5*3,6+1,425*3,6/2*2 4,2*4,35+1,9*1,95/2*2	m2	552,24000 343,90000 51,03000 114,00000 21,33000 21,98000	384,00	212 060,16	RTS
40	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 12,45*1,5+26,41*1,5	m2	58,29000 58,29000	189,88	11 068,11	RTS
41	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm pojezdná dlažba : 42,0*4,47+8,55*2,3+19,5*7,0 7,35*5,3-1,5*(2,85+1,55)/2+7,35*2,5-2,4*2,5/2 22,8*5,0 vjezdy : 4,5*3,6+1,425*3,6/2*2 4,2*4,35+1,9*1,95/2*2	m2	552,24000 343,90000 51,03000 114,00000 21,33000 21,98000	201,50	111 276,36	RTS

42	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě signal pás : (3,8+1,5)*(0,3+0,5+0,5)	m2	6,89000 6,89000	19,50	134,36		RTS
43	596841111VL3	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm samostatné schodiště naproti hl vchodu : 3,6*1,2+3,6*0,15*3+3,6*0,3*3	m2	9,18000 9,18000	403,00	3 699,54		RTS
44	596921112VL	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm,pl.do 100 m2 (33,55+32,25)/2*2,1 23,7*5,0-1,8*0,6/2	m2	187,05000 69,09000 117,96000	201,50	37 690,58		Vlastní
45	597071122RU1	Žlab odvodňovací liniový dl.1000 mm, B 125, stavební výška 115 mm, můstkový litinový rošt 36,0+4,0+4,5+22,5	kus	67,00000 67,00000	1 496,00	100 232,00		RTS
46	597071191R00	Čelní stěna plná pro žlab liniový 100 2+2+2+2	kus	8,00000 8,00000	150,00	1 200,00		RTS
47	597071193R00	Odtoková sada hrdlo DN 110 pro žlab liniový 100 3+1+1+2	kus	7,00000 7,00000	552,00	3 864,00		RTS
48	592451125	Dlažba betonová zámková 20x10x6 cm červená chodník : (12,45*1,5+26,41*1,5)*1,03	m2	60,03870 60,04000	220,80	13 256,54	SPCM	RTS
49	592451158	Dlažba betonová SLP skladba 20x10x8 cm červená signal pás : (3,8+1,5)*0,3*1,1	m2	1,74900 1,75000	496,00	867,50	SPCM	RTS
50	592451170	Dlažba betonová zámková I 20x10x8 cm přírodní Začátek provozního součtu pojezdná dlažba : 42,0*4,47+8,55*2,3+19,5*7,0 7,35*5,3-1,5*(2,85+1,55)/2+7,35*2,5-2,4*2,5/2 22,8*5,0 vjezdy : 4,5*3,6+1,425*3,6/2*2 4,2*4,35+1,9*1,95/2*2 odpočet signal pásů : -(3,8+1,5)*0,3 Konec provozního součtu 550,65*1,03	m2	567,16950 343,90000 51,03000 114,00000 21,33000 21,98000 -1,59000 567,17000	189,75	107 620,41	SPCM	RTS
51	592483011	Dlažba betonová zatravněovací 600x400x100 mm (33,55+32,25)/2*2,1*1,05*4,17 23,7*5,0-1,8*0,6/2*1,05*4,17	kus	418,64620 302,51000 116,14000	76,00	31 817,11	SPCM	RTS
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 634,20		
52	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 okap chodník : (21,25+1,5+5,6+13,05+26,81+11,58)*0,2	m2	15,95800 15,96000	67,80	1 081,95		RTS
53	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 3,6*2,1*0,1	m3	0,75600 0,76000	2 980,00	2 252,88		RTS
54	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 3,6*2,1*0,1	m3	0,75600 0,76000	100,75	76,17		RTS

55	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm 3,6*2,1*1,2*3,08*0,001	t	0,02790 0,03000	30 225,00	843,28		RTS
56	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm okap chodník : (21,25+1,5+5,6+13,05+26,81+11,58)*0,2	m2	15,95800 15,96000	337,13	5 379,92		RTS
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				132 867,29		
57	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	2,00000	806,00	1 612,00		RTS
58	914111111U00	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	2,00000	169,00	338,00		Vlastní
59	915721111VL1	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd., parkování pro tělesně postižené (V 10f)	komple	1,00000	2 690,00	2 690,00		Vlastní
60	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 okap chodník : 21,25+1,5+5,6+13,05+26,81+11,58	m	79,79000 79,79000	331,50	26 450,39		RTS
61	917762111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 7,35+5,0+4,0+7,8	m	24,15000 24,15000	375,84	9 076,54		RTS
62	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 4,05+3,9+6,0+1,0+2,0+3,0+33,5+10,65+4,2+19,05+5,5+5,5+6,5+4,9+2,7+3,9+22,8+28,05+5,15+2,4+3,2+24,0+4,25+12,5+8,55+2,1+27,0+13,05	m	269,40000 269,40000	334,40	90 087,36		RTS
63	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	2,00000	759,50	1 519,00	SPCM	RTS
64	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou 3,0*2	m	6,00000 6,00000	141,00	846,00	SPCM	RTS
65	40445976.A	Dopravní příslušenství, objímka Al-2c průměr 60	kus	2,00000	46,50	93,00	SPCM	RTS
66	40450101	Dopravní příslušenství, držák DZ US 60(70)	kus	2,00000	77,50	155,00	SPCM	RTS
Díl: 96		Bourání konstrukcí				225 215,47		
67	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm rigol : (32,25+2,7+7,8+33,9)*0,6*0,18 lože : (32,25+2,7+7,8+33,9)*0,6*0,1	m3	12,87720 8,28000 4,60000	1 590,00	20 474,75		RTS
68	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny nad 20 cm pod bet plochou : ((42,0*4,47+(33,55+32,25)/2*2,1+8,55*2,3+19,5*7,0+8,4*4,5)+21,41*1,8)*0,25 vjezdy : (4,5*3,6+1,425*3,6/2*2)*0,25 (4,2*4,35+1,9*1,95/2*2)*0,25	m3	133,15950 122,33000 5,33000 5,49000	912,56	121 516,03		RTS
69	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí pod bet plochou : ((42,0*4,47+(33,55+32,25)/2*2,1+8,55*2,3+19,5*7,0+8,4*4,5)+21,41*1,8)*0,25 vjezdy : (4,5*3,6+1,425*3,6/2*2)*0,25 (4,2*4,35+1,9*1,95/2*2)*0,25	m3	133,15950 122,33000 5,33000 5,49000	625,00	83 224,69		RTS
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				150 954,19		
70	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	986,62868	153,00	150 954,19		RTS

		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 25,26,27,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55,56,57,58, 59,60, : 61,62,63,64,65,66, : Součet: : 986,62868							
Díl:	767	Konstrukce zámečnické			986,62868			71 222,50	
71	338171122VL5	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30, vč. zemních prací	kus	3,00000	6 200,00			18 600,00	Vlastní
72	767075311VL3	Vybourání ocel. sloupků brány a branky	kus	3,00000	465,00			1 395,00	Vlastní
73	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 branka : 1	kus	1,00000	3 100,00			3 100,00	RTS
					1,00000				
74	767920210VL1	Dodávka ocelové branky š. 1,0 m, vč. sloupku, nátěr zelenou barvou	kus	1,00000	10 540,00			10 540,00	Vlastní
75	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 brána : 2	kus	2,00000	3 565,00			7 130,00	RTS
					2,00000				
76	767920230VL2	Dodávka ocelové dvoukřídlé brány š. 3,0 m, vč. sloupků, nátěr zelenou barvou	kus	1,00000	29 760,00			29 760,00	Vlastní
77	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00000	201,50			201,50	RTS
78	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,00000	248,00			496,00	RTS
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						537 541,11	
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,67,68,71,72,73,74,75,76,77,78, : Součet: : 681,31147	t	681,31147	232,50			158 404,92	RTS
					681,31147				
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,67,68,71,72,73,74,75,76,77,78, : Součet: : 10219,67205	t	10 219,67205	7,25			74 092,62	RTS
					10 219,67205				
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,67,68,71,72,73,74,75,76,77,78, : Součet: : 681,31147	t	681,31147	91,03			62 019,78	RTS
					681,31147				
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,67,68,71,72,73,74,75,76,77,78, : Součet: : 20439,34410	t	20 439,34410	1,55			31 680,98	RTS
					20 439,34410				
83	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,67,68,71,72,73,74,75,76,77,78, : Součet: : 681,31147	t	681,31147	130,20			88 706,75	RTS
					681,31147				
84	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	681,31147	180,00			122 636,06	RTS

		1,2,3,4,5,6,67,68,71,72,73,74,75,76,77,78, : Součet : 681,31147			681,31147				
Díl:	VN	Vedlejší náklady						8,00	
85	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1,00	1,00			Vlastní
86	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00			Vlastní
87	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,00	1,00			Vlastní
88	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1,00	1,00			Vlastní
89	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00			RTS
90	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1,00	1,00			Vlastní
91	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1,00	1,00			Vlastní
92	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00			Vlastní